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是日焦點 

 道指破頂後乏力 恒指望守 28300 點 
  

昨晚美股道指早市表現標青，⼀度彈逾 300 點，首次升穿 35000 點大關；但科技股沽壓顯著，

低開的納指越跌越多之下，道指尾市倒跌收場，收市微跌 34 點，而納指跑輸，收市跌逾

2.5%；此外，在美上市的中概股昨晚普遍捱沽，拼多多(PDD)收挫逾 9%。 

港股方面，昨日美團(3690.HK)CEO 王興的網上帖文惹來熱議，美團因而急挫逾 7%，致恒指

昨日再度上衝 50 天線不果後回落；但其實恒指成分股當中錄得升幅的股份仍較多，油股及資

源股的表現不俗，科技股比重相對較低的 MSCI 香港指數昨日亦靠穩，迫近 2 月底時的高位。 

故此，在外圍科技股受壓，在港上市⼀眾互網聯巨企續有烏雲籠罩之下，料恒生科技指數今日

將跑輸大市，恒指開市亦料難獨善其身，需承⼀定沽壓，但在其他較強板塊如內銀及資源股的

支撐下，或可抵銷部分失地，望於 28300 點附得覓得支持；而整體港股市底未算太差，後市仍

可審慎樂觀。此外，今早內地將公布上月通脹數據，市場預期的 CPI 按年升幅為 1%。 

   

莎莎國際料全年持續經營虧損擴至 3 億至 3.4 億元 

• 莎莎國際(178.HK)發盈警，預期截至 2021 年 3 月 31 日止全年度持續經營虧損將錄約 3

億至 3.4 億元，去年同期虧損為 2.05 億元。 

• 計及使用權資產及物業、機器及設備作出相關的計提減值撥備約 5,000 萬至 8,000 萬元，

財政年度的虧損預計約為 3.5 億至 4.2 億元，而對上年度虧損則為 5.16 億元。 

• 公司表示，疫情下推出短期減省成本及優化成本架構等措施，理順店舖網絡以盡快回復盈

利能力，並積極投入發展線上業務，加快線下零售店舖與線上業務的融合，吸納⽇益增⻑

的網上消費群，預期可為未來⻑遠發展奠定基礎。 

• 莎莎又指，截至 3 月底止現金及銀行結存約為 5.3 億元，足以應付現時業務所需。 
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 吉利、⻑汽公布 4 月份銷量數據 

• 吉利(175.HK)公布，4 月份總銷量按年下跌約 5%至 10.03 萬部，當中 3,787 部為新能源

和電氣化汽⾞。期內出⼝量按年增⻑約 96%至 8,578 部；而中國市場總銷量則按年減少約

9%至 9.18 萬部。 

• 至於今年首 4個⽉，總銷量按年增⻑約 39%至 43.39 萬部，達至今年全年銷量目標 153 萬

部的 28%。 

• ⻑城汽車(2333.HK)公布，4 月份汽車銷量按年增 13.6%至 9.18 萬台；產量則按年增

10.3%至 8.98 萬台。 

• 至於今年首 4個月，汽車銷量按年增 86.3%至 43.06 萬台；產量按年增 86.1%至 42.29 萬

台。 

 

多家內房公布 4 月銷售數字 

• 世茂集團(813.HK)公布，4 月合約銷售額 252 億元⼈⺠幣，按年升 19%；合約銷售面積

142 萬平方米，按年升 17%；平均銷售價格為每平方米 1.78 萬元⼈⺠幣。 

• 寶龍地產(1238.HK)公布，4 月合約銷售額逾 85 億元⼈⺠幣，按年升 46%；合約銷售總面

積約 56 萬平方米，按年升 49%。 

• 越秀地產(123.HK)公布，4 月合同銷售金額約 78 億元⼈⺠幣，按年升約 42%；合同銷售

面積約 31 萬平方米，按年升約 31%。 
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市場資訊 

環球主要指數 

 

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 

28595.66 -14.99 -0.05 +0.84 -0.36 -2.47 +18.02 

 

 國企指數 

10651.07 -47.93 -0.45 -0.58 -2.97 -7.86 +7.93 

 

 恒生科技指數 

7886.02 -68.8 -0.86 -4.16 -5.06 -19.17 +52.57 

 

 恒指波幅指數 

17.28 -0.06 -0.35 -4.21 +1.05 -14.12 -36.89 

 

 道瓊斯工業平均指數 

34742.82 -34.94 -0.1 +1.85 +2.79 +10.7 +42.79 

 

 標普 500 指數 

4188.43 -44.17 -1.04 -0.1 +1.44 +6.97 +42.96 

 

 納斯達克指數 

13401.86 -350.38 -2.55 -3.55 -3.59 -4.19 +46.93 

 

 英國富時 100 指數 

7123.68 -6.03 -0.08 +2.21 +3.01 +9.2 +20.01 

 

 德國 DAX 指數 

15400.41 +0.76 +0.0 +1.08 +1.09 +9.53 +41.23 

 

 法國 CAC 指數 

6385.99 +0.48 +0.01 +1.24 +3.51 +12.31 +40.36 

 

 上海 A 股指數 

3593.003 +9.54 +0.27 -0.55 -0.66 -2.97 +18.4 

 

 深圳 A 股指數 

2347.838 +4.43 +0.19 -2.4 +0.33 -4.97 +24.02 

 

 上證綜合指數 

3427.991 +9.12 +0.27 -0.55 -0.66 -2.96 +18.4 

 

 滬深 300 指數 

4992.42 -3.63 -0.07 -2.56 -0.85 -10.28 +25.96 

 

 日經 225 指數 

29518.34 +160.52 +0.55 +2.45 -0.84 +0.44 +46.28 

 

 韓國 KOSPI 指數 

3249.3 +52.1 +1.63 +3.9 +3.75 +5.11 +66.99 

 

 台灣加權指數 

17235.61 -49.39 -0.29 +0.08 +2.26 +9.07 +58.1 

 

 新加坡海峽指數 

3182.41 -17.85 -0.56 -0.07 -0.07 +8.56 +22.78 

 

 印度孟買指數 

49502.41 +295.94 +0.6 +1.61 -0.18 -3.6 +56.44 

 

 俄羅斯 MOEX 指數 

3694.78 +12.09 +0.33 +4.25 +5.99 +7.22 +39.87 

 

 

 

港股概覽 

 

恒生指數 28595 點 跌 14 點    國企指數 10651 點 跌 47 點 

 

 

5 月恒指期貨 28463 點 跌 54 點 

   

5 月國指期貨 10612 點 跌 72 點 

 

 5 月恒指期貨(夜期時段) 28280 點 跌 183 點  

  

5 月國指期貨(夜期時段) 10500 點 跌 112 點 

 

 

5 月恒指理論期貨值 28460 點 高水 2 點*

 

   

5 月國指理論期貨值 10613 點 低水 1 點* 

 

 

大市成交額 1635 億元   

   

恒生科技指數 7886 點 跌 68 點 

 

 

   

   

5 月恒生科指期貨 7861 點 跌 46 點 

 

 

   

   

5 月恒生科指期貨(夜期時段) 7730 點 跌 131 點 

 

 

   

   

5 月恒生科指理論期貨值 7879 點 低水 18 點* 

 

  

  

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 

 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 

阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 11.53 億 48.16 億 23.95% 6.01% 

 

 

美團－Ｗ 3690.HK 10.35 億 195.10 億 5.31% 5.39% 

 

 

騰訊控股 700.HK 7.78 億 122.58 億 6.35% 4.05% 

 

 

盈富基金 2800.HK 7.08 億 15.56 億 45.53% 3.69% 

 

 

小米集團－Ｗ 1810.HK 6.45 億 35.57 億 18.14% 3.36% 

 

 

舜宇光學科技 2382.HK 4.77 億 15.05 億 31.73% 2.49% 

 

 

招商銀行 3968.HK 4.64 億 9.68 億 47.96% 2.42% 

 

 

友邦保險 1299.HK 4.59 億 13.70 億 33.51% 2.39% 

 

 

快手－Ｗ 1024.HK 3.87 億 9.98 億 38.77% 2.02% 

 

 

恆生中國企業 2828.HK 3.70 億 7.32 億 50.55% 1.93% 

 

 

 

上日主要異動股 

 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 

中國鐵鈦 893.HK 27.55  16.14  0.300 50.0% 

 

 

康利國際控股 6890.HK 2.93  14.98  1.060 41.3% 

 

 

看通集團 1059.HK 2.64  14.31  0.370 -9.8% 

 

 

上坤地產 6900.HK 58.18  12.30  2.600 4.0% 

 

 

金貓銀貓 1815.HK 25.30  12.14  0.930 16.3% 

 

 

順龍控股 361.HK 20.71  11.71  0.074 10.5% 

 

 

利記 637.HK 1.24  10.26  0.415 16.9% 

 

 

羚邦集團 2230.HK 6.54  10.14  0.260 26.2% 

 

 

蒙古能源 276.HK 3.86  9.10  1.290 9.3% 

 

 

PICO FAR EAST 752.HK 17.00  8.92  1.440 -2.0% 

 

 

宏華集團 196.HK 5.74  8.08  0.290 16.0% 

 

 

健倍苗苗 2161.HK 57.30  8.01  1.930 17.7% 

 

 

智城發展控股 8600.HK 1.81  7.85  0.290 13.7% 

 

 

中國玻璃 3300.HK 37.21  7.75  1.030 22.6% 

 

 

南方通信 1617.HK 5.15  7.29  0.380 10.1% 

 

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

友邦保險 (1299.HK) 101.9 0.39% 9.23% +10 

 

 

騰訊 (0700.HK) 595 -0.83% 8.43% -20 

 

 

滙豐控股 (0005.HK) 49.15 0.10% 7.61% +2 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 6.3 0.80% 5.16% +12 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ (9988.HK) 215.2 -2.09% 5.00% -30 

 

 

香港交易所 (0388.HK) 456 0.35% 4.16% +4 

 

 

中國平安 (2318.HK) 81.75 0.18% 3.69% +2 

 

 

美團－Ｗ (3690.HK) 262.8 -7.07% 3.60% -73 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 5.04 -0.20% 2.82% -2 

 

 

藥明生物 (2269.HK) 103.2 1.38% 2.64% +10 

 

 

小米集團－Ｗ (1810.HK) 25.2 -0.20% 2.55% -1 

 

 

中國移動 (0941.HK) 49.85 -0.30% 2.32% -2 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 3.14 0.00% 1.89% 0 

 

 

創科實業 (0669.HK) 150.1 0.54% 1.77% +3 

 

 

⻑和 (0001.HK) 65.75 2.18% 1.34% +8 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 9.12 4.59% 1.23% +16 

 

 

領展房產基金 (0823.HK) 75.15 1.42% 1.19% +5 

 

 

新鴻基地產 (0016.HK) 119.8 1.01% 1.18% +3 

 

 

中電控股 (0002.HK) 80.35 0.82% 1.15% +3 

 

 

安踏 (2020.HK) 139.6 -3.19% 1.14% -10 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 182.5 2.93% 1.14% +10 

 

 

銀河娛樂 (0027.HK) 67.35 0.97% 1.11% +3 

 

 

香港中華煤氣 (0003.HK) 13.52 1.65% 1.09% +5 

 

 

恒生銀行 (0011.HK) 162.5 0.12% 0.94% 0 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 170.5 0.18% 0.92% 0 

 

 

⻑實集團 (1113.HK) 50.5 1.10% 0.92% +3 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 37.6 0.40% 0.91% +1 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 15.98 0.38% 0.90% +1 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 41 -1.20% 0.86% -3 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 19.2 -0.10% 0.86% 0 

 

 

中銀香港 (2388.HK) 29.5 1.20% 0.83% +3 

 

 

中國石化 (0386.HK) 4.23 1.68% 0.78% +4 

 

 

金沙中國 (1928.HK) 34.95 1.16% 0.75% +2 

 

 

阿里健康信息技術 (0241.HK) 23.3 1.75% 0.71% +4 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 8.17 2.64% 0.70% +5 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 48.6 -0.82% 0.67% -2 
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恒生指數成份股比重 (續上頁) 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 9.75 2.63% 0.66% +5 

 

 

港鐵公司 (0066.HK) 44.6 0.90% 0.63% +2 

 

 

九龍倉置業 (1997.HK) 47.15 2.28% 0.60% +4 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 19.52 -0.10% 0.57% 0 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 9.5 0.00% 0.56% 0 

 

 

電能實業 (0006.HK) 50.5 1.51% 0.53% +2 

 

 

中國石油 (0857.HK) 3.22 4.55% 0.51% +7 

 

 

中信股份 (0267.HK) 9.17 4.32% 0.51% +6 

 

 

新世界發展 (0017.HK) 42.35 1.32% 0.49% +2 

 

 

萬洲國際 (0288.HK) 6.85 -0.29% 0.46% 0 

 

 

恒基地產 (0012.HK) 36 1.12% 0.40% +1 

 

 

百威亞太 (1876.HK) 26.25 0.57% 0.40% +1 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 5.14 0.00% 0.34% 0 

 

 

海底撈國際 (6862.HK) 42.05 -2.55% 0.34% -2 

 

 

恒隆地產 (0101.HK) 20.25 0.25% 0.31% 0 

 

 

⻑江基建集團 (1038.HK) 49.9 1.11% 0.30% +1 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 51 1.69% 0.27% +1 

 

 

瑞聲科技 (2018.HK) 41.8 0.60% 0.23% 0 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.51 -0.44% 0.21% 0 
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恒生中國企業指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊控股 (0700.HK) 595 -0.83% 8.06% -7 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 6.3 0.80% 7.53% +6 

 

 

中國平安 (2318.HK) 81.75 0.18% 5.38% +1 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ (9988.HK) 215.2 -2.09% 5.00% -11 

 

 

京東集團－ＳＷ (9618.HK) 287.2 -1.85% 4.66% -9 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 5.04 -0.20% 4.11% -1 

 

 

中國移動 (0941.HK) 49.85 -0.30% 3.38% -1 

 

 

美團－Ｗ (3690.HK) 262.8 -7.07% 3.31% -25 

 

 

小米集團－Ｗ (1810.HK) 25.2 -0.20% 3.20% -1 

 

 

快手－Ｗ (1024.HK) 239.8 -1.80% 3.14% -6 

 

 

招商銀行 (3968.HK) 66.15 -0.23% 2.85% -1 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 3.14 0.00% 2.75% 0 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 9.12 4.59% 1.80% +9 

 

 

安踏體育 (2020.HK) 139.6 -3.19% 1.67% -6 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 182.5 2.93% 1.67% +5 

 

 

碧桂園服務 (6098.HK) 79.15 -0.50% 1.45% -1 

 

 

京東健康 (6618.HK) 117.8 2.17% 1.45% +3 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 170.5 0.18% 1.34% 0 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 37.6 0.40% 1.33% +1 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 15.98 0.38% 1.31% +1 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 41 -1.20% 1.25% -2 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 19.2 -0.10% 1.25% 0 

 

 

新奧能源 (2688.HK) 139.3 0.58% 1.21% +1 

 

 

中芯國際 (0981.HK) 24.05 -0.62% 1.19% -1 

 

 華潤啤酒 (0291.HK) 64.9 -0.08% 1.16% 0  

 

中國石油化工股份 (0386.HK) 4.23 1.68% 1.13% +2 

 

 

阿里健康 (0241.HK) 23.3 1.75% 1.04% +2 

 

 

農業銀行 (1288.HK) 3.05 0.00% 1.04% 0 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 8.17 2.64% 1.02% +3 

 

 

中國飛鶴 (6186.HK) 20.3 -3.33% 1.00% -4 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 48.6 -0.82% 0.98% -1 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 9.75 2.63% 0.97% +3 

 

 

網易－Ｓ (9999.HK) 169.6 0.41% 0.94% 0 

 

 

農夫山泉 (9633.HK) 39 -0.64% 0.87% -1 

 

 

融創中國 (1918.HK) 30.5 -1.13% 0.86% -1 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 19.52 -0.10% 0.83% 0 

 

 

中國太保 (2601.HK) 27.95 0.72% 0.81% +1 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 9.5 0.00% 0.81% 0 

 

 

中國燃氣 (0384.HK) 27.65 -1.43% 0.77% -1 

 

 

中信股份 (0267.HK) 9.17 4.32% 0.74% +3 

 

 

郵儲銀行 (1658.HK) 5.27 1.74% 0.69% +1 

 

 

海螺水泥 (0914.HK) 48.45 0.83% 0.66% +1 

 

 

中國鐵塔 (0788.HK) 1.1 -0.90% 0.54% -1 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 5.14 0.00% 0.50% 0 

 

 

海底撈 (6862.HK) 42.05 -2.55% 0.49% -1 

 

 

翰森製藥 (3692.HK) 33.15 0.30% 0.43% 0 

 

 

粵海投資 (0270.HK) 12.04 1.69% 0.39% +1 

 

 

世茂集團 (0813.HK) 22.35 -1.11% 0.35% 0 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.51 -0.44% 0.30% 0 

 

 

中國恒大 (3333.HK) 12.9 -2.12% 0.28% -1 

 

 

百度集團－ＳＷ (9888.HK) 183 -1.35% 0.22% 0 
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

 

股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 ⻑和 (0001.HK) 65.75 65.31 -0.44 -0.67 -2.84  

 中電控股 (0002.HK) 80.35 80.84 +0.49 +0.61 +2.22  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 13.52 13.67 +0.15 +1.09 +3.76  

 滙豐控股 (0005.HK) 49.15 49.41 +0.26 +0.52 +12.41  

 新鴻基地產 (0016.HK) 119.8 120.37 +0.57 +0.47 +1.77  

 新世界發展 (0017.HK) 42.35 41.08 -1.27 -3.00 -4.62  

 恒隆地產 (0101.HK) 20.25 20.28 +0.03 +0.14 +0.14  

 中國石油化工 (0386.HK) 4.23 4.20 -0.03 -0.75 -1.85  

 騰訊控股 (0700.HK) 595 581.65 -13.35 -2.24 -59.63  

 中國石油 (0857.HK) 3.22 3.20 -0.02 -0.69 -1.11  

 建設銀行 (0939.HK) 6.3 6.22 -0.08 -1.20 -19.59  

 友邦保險 (1299.HK) 101.9 101.56 -0.34 -0.34 -9.84  

 工商銀行 (1398.HK) 5.04 4.99 -0.05 -0.01 -0.08  

 中銀香港 (2388.HK) 29.5 29.60 +0.10 +0.35 +0.91  

 中國人壽 (2628.HK) 15.98 16.01 +0.03 +0.21 +0.58  

     估計指數開市表現: -171.31  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 

 

公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  

 

13/5/2021 阿里巴巴 9988.HK 2021 第 4 季 

 

 

14/5/2021 瑞聲科技 2018.HK 2021 首季 
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恒指牛熊證街貨分布圖 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 

編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 

58525.HK 恒指法興四二牛Ｂ 0.032 -0.005 -13.51 28/02/2024 28208 --- --- 

 

 

53501.HK 恒指法興⼀⼗熊Ｇ 0.101 +0.006 +6.32 28/10/2021 29328 --- --- 

 

 

61720.HK 恒指中銀三八牛Ｖ 0.037 -0.011 -22.92 30/08/2023 28100 --- --- 

 

 

61923.HK 恒指海通四七牛Ｓ 0.038 -0.006 -13.64 30/07/2024 28100 --- --- 

 

 

57906.HK 恒指瑞信⼀九熊Ｕ 0.08 --- --- 29/09/2021 29200 --- --- 

 

 

54803.HK 恒指海通⼀⼗熊Ａ 0.09 +0.005 +5.88 28/10/2021 29300 --- --- 

 

 

57914.HK 恒指瑞信四四牛Ｏ 0.024 -0.004 -14.29 29/04/2024 28300 --- --- 

 

 

25721.HK 恒指法興⼀七沽Ｅ 0.088 +0.001 +1.15 29/07/2021 28000 18.78 -14.40 

 

 

54545.HK 恒指瑞銀⼀八熊Ｂ 0.082 +0.002 +2.5 30/08/2021 29350 --- --- 

 

 

22001.HK 恒指瑞銀⼀七沽Ｄ 0.067 --- --- 29/07/2021 27400 19.83 -15.13 
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上日恒生指數 5 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 2478 -58 0 4 0 26000 +29 1368 71 -4 15  

 2282 -60 0 1 0 26200 -10 346 65 -5 20  

 2088 -61 0 1 0 26400 +52 592 80 -7 26  

 
1900 -60 0 7 0 26600 +63 805 123 -10 32  

 1708 -61 0 12 0 26800 +53 500 110 -9 43  

 1519 -63 0 13 0 27000 -33 1233 460 -10 56  

 1336 -63 9 8 +1 27200 +149 1045 308 -11 74  

 
1158 -63 2 26 0 27400 +45 580 340 -12 97  

 984 -66 2 26 0 27600 +50 1188 573 -14 126  

 823 -61 18 63 -5 27800 +91 717 737 -14 164  

 684 -52 45 621 +9 28000 +127 1613 1049 -14 211  

 
537 -57 65 526 0 28200 -51 668 663 -13 270  

 422 -52 314 445 -42 28400 +72 552 689 -8 349  

 314 -56 791 574 -41 28600 +1 388 388 -4 446  

 238 -40 878 459 +62 28800 +64 436 79 +8 569  

 
177 -33 887 1649 +174 29000 -7 395 8 +18 708  

 130 -26 535 1138 0 29200 -1 243 3 +21 855  

 93 -21 623 921 +73 29400 0 56 0 +27 1020  

 65 -16 569 1060 -15 29600 0 34 1 +32 1192  

 
45 -12 300 794 +121 29800 0 9 0 +39 1376  

 30 -9 205 1981 +25 30000 0 399 0 +42 1563  

 20 -7 435 951 +233 30200 0 8 0 +46 1755  

 14 -4 58 556 -29 30400 0 2 0 +48 1949  

 
9 -3 39 418 +12 30600 0 9 0 +33 2146  

 6 -2 56 464 -35 30800 0 2 0 +33 2342  

 4 -1 46 740 -21 31000 0 3 0 +52 2540  

 3 0 7 530 +64 31200 0 0 0 +53 2739  

 
2 0 7 212 -1 31400 0 0 0 +53 2938  

 1 0 6 198 -3 31600 0 2 0 +54 3138  

 1 0 6 409 -6 31800 0 2 0 +53 3337  

 1 0 9 290 -4 32000 0 8 0 +54 3537  

 
1 0 1 152 0 32200 0 0 0 +54 3737  

 1 0 1 91 0 32400 0 0 0 +54 3937  

 1 0 2 94 -1 32600 0 0 0 +54 4137  

 1 0 2 56 0 32800 0 0 0 +54 4337  

 1 0 4 108 -4 33000 0 0 0 +54 4537  
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上日國企指數 5 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 1513 -72 0 0 0 9100 +240 313 261 0 1  
 1414 -71 0 0 0 9200 0 293 5 +1 2  
 1314 -72 0 10 0 9300 +5 444 5 +1 3  
 

1215 -71 0 0 0 9400 +5 4833 5 +1 4 

 
 1117 -70 0 12 0 9500 +1 2051 12 +1 5  
 1018 -71 0 10 0 9600 +1 1726 6 +2 7  
 925 -66 0 25 0 9700 +1 1523 47 +2 9  
 

827 -59 0 7 0 9800 +7 1581 49 +2 12 

 
 730 -60 0 0 0 9900 +10 327 40 +2 16  
 635 -64 0 13 0 10000 -18 2838 76 +2 21  
 542 -63 0 0 0 10100 +22 596 82 +3 30  
 

452 -66 0 0 0 10200 -99 1926 412 +6 41 

 
 365 -65 0 8 0 10300 -231 4572 1385 +8 56  
 286 -56 1 3 +1 10400 +202 6439 1292 +10 76  
 216 -56 10 17 0 10500 +353 3132 704 +14 104  
 

156 -47 79 319 +20 10600 -26 2608 142 +21 144 

 
 110 -40 674 1257 +388 10700 -3 1998 55 +31 197  
 77 -29 349 2146 +12 10800 -1 4401 3 +39 262  
 52 -23 205 1153 -32 10900 -1 2060 2 +48 337  
 

35 -17 458 4256 -1 11000 -43 3987 43 +41 420 

 
 23 -12 334 4637 +102 11100 0 4163 10 +54 507  
 14 -9 55 1930 +10 11200 0 2076 0 +59 604  
 9 -6 51 1238 +12 11300 0 1151 0 +61 701  
 

6 -4 60 4079 +11 11400 0 71 0 +58 793 

 
 4 -2 511 6756 +127 11500 0 632 0 +56 891  
 2 -2 243 2684 +250 11600 0 41 0 +57 990  
 1 -2 45 1115 -34 11700 0 902 0 +71 1089  
 

1 -1 24 936 0 11800 -1 230 0 +66 1189 

 
 1 0 0 234 0 11900 0 230 0 +71 1288  
 1 0 12 1295 0 12000 0 414 0 +72 1388  
 1 0 10 240 +10 12100 0 17 0 +72 1488  
 

1 0 0 680 0 12200 0 21 0 +72 1588 

 
 1 0 0 287 0 12300 0 57 0 +72 1688  
 1 0 0 2698 0 12400 0 0 0 +72 1788  
 1 0 0 1070 0 12500 0 0 0 +72 1888  
 

1 0 0 94 0 12600 0 0 0 +72 1988 
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主要商品價格 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

期金 1837.6 +6.3 +0.34 +2.56 +5.32 +0.04 +5.3 

 

 

期油 64.92 +0.02 +0.03 +0.67 +9.44 +11.99 +162.41 

 

 

期銅 471.6 -3.25 -0.68 +4.14 +16.56 +28.78 +91.71 

 

 

期銀 27.492 +0.02 +0.05 +1.97 +8.41 -0.42 +70.98 

 

 

期鋁 2512.85 -11.35 -0.45 +5.12 +11.76 +24.19 +72.94 

 

 

玉米 748 -24.75 -3.2 +2.15 +29.58 +32.68 +134.48 

 

 

大豆 1620 -1.0 -0.06 +3.83 +15.47 +16.74 +90.87 

 

 

小麥 742.5 -31.0 -4.01 +2.34 +16.24 +13.23 +40.23 

 

 

天然氣 2.932 -0.03 -0.88 -1.15 +16.07 +1.73 +60.83 

 

 

BALTIC DRY INDEX 3183 +0.0 +0.0 +4.26 +52.66 +141.69 +519.26 

 

 

 

環球主要滙率 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

日圓／美元 108.81 +0.21 +0.19 -0.24 -0.78 +3.4 +2.03 

 

 

美元／歐羅 1.2129 -0.0037 -0.3 +0.54 +1.93 +0.66 +11.9 

 

 

美元／英磅 1.4118 +0.0134 +0.96 +1.49 +3.0 +2.74 +13.76 

 

 

美元／澳元 0.783 -0.0014 -0.18 +0.86 +2.72 +1.66 +19.87 

 

 

美元／紐元 0.7277 -0.0001 -0.01 +1.06 +3.47 +0.75 +18.6 

 

 

加元／美元 1.2102 -0.0031 -0.26 -1.44 -3.42 -5.0 -13.1 

 

 

瑞士法郎／美元 0.9011 +0.0003 +0.03 -1.08 -2.5 +0.24 -7.23 

 

 

⼈⺠幣／美元 6.4166 -0.0166 -0.26 -0.9 -2.08 -0.5 -9.3 

 

 

美滙指數 90.212 -0.021 -0.02 -0.81 -2.12 -0.79 -9.55 

 

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 

 

 

% 變動 

    

% 變動 

 

 

香港1個月同業拆息 0.0814  0.0026     2年期國庫債券息率 0.155  0.009  

 

 

香港3個月同業拆息 0.1732  ---    10年期國庫債券息率 1.603  0.024  

 

 

香港6個月同業拆息 0.3030  -0.0007     30年期國庫債券息率 2.328  0.048  

 

 

聯邦基金利率 0-0.25 ---       

 



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投

資或買賣。投資附帶風險，投資者需注意投資項⽬之價值可升亦可跌，⽽過往之表現亦不⼀定反映未來之表現。

投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存

有權益。 
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